PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2012 г.

                                                      № 808
О согласовании графика разбора
питьевой воды по улице Крупской

города Усть-Катава

В связи с систематическими перебоями в водоснабжении п. Новостройка, п. Паранино города Усть-Катава,  из-за установившейся засушливой погоды, рассмотрев ходатайство ООО «Усть-Катавский водоканал», в соответствии с Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В качестве временной меры, согласовать ООО «Усть-Катавский водоканал» на 14 дней со дня принятия настоящего постановления следующий посуточный график разбора питьевой воды по улице Крупской города Усть-Катава:
- жилые дома с 106  по 150 (четные), с 85 по 127 (нечетные): понедельник, среда пятница, воскресенье;
- жилые дома со 135 по 155 (нечетные), со 160 по 182 (четные): вторник, четверг, суббота.
2. Директору ООО «Усть-Катавский водоканал» И.Н. Хвостову:
2.1. обеспечить разбор воды абонентами по улице Крупской города Усть-Катава в соответствии с согласованным графиком;
2.2. оповестить абонентов о вводимом режиме разбора воды.
3. Исполняющему обязанности начальника общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа Н.А. Надеждиной опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и обнародовать на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Катавского городского округа, начальника Управления инфраструктуры и строительства администрации Усть-Катавского городского округа  К.В. Майорова.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                          Э. В. Алфёров